Concorrência

CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA

CE003/2025SEME

18/11/2025

IAGO AUGUSTO BATISTA

1

Nº ORDEM EMPRESA
ATENDIMENTO AO 

ITEM
OBSERVAÇÃO

1 VIDA VITÓRIA LTDA SIM
Apresentou proposta no valor de R$ 1.983.000,00 (um milhão novecentos e
oitenta e três mil reais).

2

Nº ORDEM EMPRESA
ATENDIMENTO AO 

ITEM
OBSERVAÇÃO

1 VIDA VITÓRIA LTDA COM RESSALVAS
Recomenda-se revisar os respectivos códigos dos itens 16.14; 20.1.
Recomenda-se revisar e ajustar o banco do item 1.6.

3

Nº ORDEM EMPRESA
ATENDIMENTO AO